关于组织开展2014年度市级科技计划项目

申报工作的补充通知
市直医疗卫生单位：

根据绍兴市科学技术局《关于2014年度市级科技计划项目申报工作的通知》（绍市科〔2014〕5号）文件要求，各单位已组织开展2014年度市级科技计划项目申报工作，为做好此次卫生项目申报，现补充通知如下：

1.请各单位认真按照文件要求组织做好本单位市级科技计划项目的申报推荐工作，做到严格把关、择优推荐。各单位要从申报项目的创新性、可行性、设计的科学性及基础条件等方面进行初步筛选与综合排序，排序结果汇总表上报我局，将作为项目推荐上报市科技局的重要依据。项目申报排序汇总表一份、纸质申报书一式七份于4月5日前上报市局科教中医处，汇总表电子版发电子邮箱：kj5080578@126.com。
2.今年市科技局对市级卫生科技项目继续实行限额申报，鉴于往年申报数量远超申报限额数，且今年申报指标比去年缩减10项等实际情况，我局将继续组织专家对各申报项目进行推荐初评。请各单位按每个项目专家评审费200元的标准，于4月5日前将评审费交至市医学会账户，逾期不参与评审。帐号：绍兴市医学会，1211014009200011303，绍兴市工商银行城北支行。

其他未尽事宜请与局科教中医处联系，电话：85080577。

  绍兴市卫生局

                              2014年3月14日
2014年市级科技计划项目申报排序汇总表
申报单位（盖章）：
	序号
	项目名称
	申报单位全称
	项目负责人
	申报计划类别
（代码）
	项目经费
	财政资金
支持方式
	项目实施期限
	学科分类

	组长
	副组长

	项目
总投入
	申请财政补助

绍兴市卫生局